
ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

お客様各位
2022年 2月吉日
株式会社クローバー

カムロック価格改定のお知らせ

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、誠に不本意ではありますが、原材料価格や人手不足による製造コストが高騰し、
でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが
困難な状況となりました。

つきましては2022年3月21日ご注文分より各種カムロックの価格改定させていただきます。
弊社といたしましては、今後一層の合理化、品質並びにサービスの向上、
製品の安定供給に努めてまいりますので、何卒事情ご賢察の上ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますようお願い申し上げます。

対象商品

実施時期

・ウェーブロック
・クレバーロック
・CLC ロック
・HGL ロック
・ADL ロック
・各種スペアキー（マスターキー、子鍵含む）

2022年3月21日　ご注文分から適用

謹白

記

No.IN0043202202

お問い合わせ先

西日本セールス
〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40
☎ 06-6844-0071


